
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2022 

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 2 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                        

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz §11 ust.1  Uchwały                                  

Nr II/9/2018  Rady Gminy Płośnica z dnia 10 grudnia 2018 roku w  sprawie przyjęcia 

regulaminu określającego tryb oraz zasady i warunki przyznania świadczeń ze środków  na 

pomoc zdrowotną nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Płośnica zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje komisję zdrowotną  do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy finansowej 

ze środków  na pomoc zdrowotną  dla nauczycieli w następującym składzie: 

 

1.Pani Katarzyna Zakrzewska – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 

komisji, 

2.Pani Ewa Smoluk – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Ewy Szelburg – Zarembiny          

w Płośnicy, 

3.Pani Marzena Jargoła – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Gródkach, 

4.Pani Zenona Rosłon – przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza                       

w Niechłoninie, 

5.Pan Kazimierz Sosiński - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Wielkim Łęcku, 

6.Pani Danuta Wiśniewska  – przedstawiciel organizacji Związków Zawodowych 

Nauczycielstwa Polskiego. 

 

§ 2.Tryb pracy komisji określa uchwała Nr II/9/2018  Rady Gminy Płośnica z dnia 10 grudnia 

2018 roku w  sprawie przyjęcia regulaminu określającego tryb oraz zasady i warunki 

przyznania świadczeń ze środków  na pomoc zdrowotną nauczycieli szkół prowadzonych przez 

Gminę Płośnica. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.77.2021 Wójta Gminy Płośnica z dnia 15 listopada  2021 

roku w sprawie powołania komisji  do zaopiniowania wniosków o przyznanie świadczeń w 

ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli. 

 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Płośnica 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Wójt Gminy Płośnica  

         mgr Krzysztof Groblewski 

 

 



 




